

INNSTILLING TIL STYRE 2025/2026 - LANDSMØTE MAI 2025

På det ekstraordinære landsmøtet i 2023, ble det valgt et interimstyre som skulle realisere løsrivelse fra Voksne for barn og legge grunnlaget for og etablere LFB som en selvstendig organisasjon. I fjor ble det valgt for første gang et ordinært styre som har ivaretatt drift i et svært krevende år. Det nye styrets ansvar vil være å videreføre organisasjonsbygging og sørge for at LFB er en livskraftig medlemsorganisasjon som gjør en forskjell i tråd med organisasjonens mål.

Valgkomiteens oppgave, *jf. vedtektene* er å innstille medlemmer til styret og kontrollkomiteen. Valgkomiteen skal jobbe for at det er utstrakt kompetanse og geografisk spredning i organisasjonens styre.

Jf. Vedtektene §3.2b bestemt av landsmøtet i fjor, så skal styret bestå av:

- Leder
- Nestleder
- Fire styremedlemmer
- To varaer

I styret skal det tilstrebes bredde i erfaring, kjønn, bakgrunn og kompetanse. Styret må sammensettes på en slik måte at det er kompetent til å ivareta organisasjonsdriften.

Det skal alltid være et flertall i styret med brukererfaring fra barnevernet.

Det skal tilstrebes å ha ett medlem som fortsatt mottar tiltak fra barnevernet.

Valgkomiteen har i år som i fjor vært ute etter kandidater som har bred erfaring og kompetanse med organisasjonsbygging og organisasjonsdrift, inkludert kunnskap om å være arbeidsgiver og styre økonomi. Videre må kandidatene ha gode samarbeidsevner og kunne avsette tid i egen hverdag til vervet.

Det siste året har vært preget av store utfordringer og en unormalt høy arbeidsbelastning for styret, særlig på grunn av begrensede ressurser på kontoret. LFB sin første generalsekretær, som ble ansatt like før landsmøtet i 2024, valgte å fratrukke sin stilling høsten samme år. I denne krevende perioden har Shimron Mohd trådt inn som vikarierende generalsekretær og gjort en viktig innsats. Fraværet av fast administrativ ledelse har ført til at styret har måtte påta seg et ekstra stort ansvar, og styreleder Sandrina Sandell har tidvis hatt en svært krevende og omfattende tilstedeværelse på kontoret. Styret vil rette en stor takk til alle som har bidratt gjennom dette året – det er lagt ned et betydelig arbeid, og vi er oppriktig takknemlige.

Av det nåværende styret fortsetter Sandrina Sandell som leder, da hun ikke er på valg i år, samt styremedlem Nina Sehested som ble valgt for 2 år ved sist landsmøte. Charlotte Mari Isaksen, som ble valgt inn for to år ved forrige landsmøte, har av personlige årsaker valgt å tre ut av styret. Vi takker henne for den gode innsatsen, og alle verdifulle innspill inn i styrearbeidet, og organisasjonen. Styremedlemmene Cecilie Bråthen, Elias Halvorsrud og Katrine Dinardi avslutter alle sine perioder og går nå ut av styret. Vi takker dem varmt for det viktige bidraget de har gitt i en utfordrende tid.

Amir Nqila, som ble valgt som varamedlem i fjor, har det dessverre ikke vært mulig å komme i kontakt med i løpet av året, heller ikke for valgkomiteen. Vi legger derfor til grunn at Amir ikke stiller til gjenvalg.

Valgkomiteen er kjent med, og støtter, at det nå ses på styrets sammensetning på nytt, med mål om å sikre en bedre fordeling av ansvar og en mer bærekraftig arbeidsbelastning. Det er viktig at både menneskelige ressurser ivaretas, og at disse utnyttes på en mest mulig hensiktsmessig måte. Forslaget om å innføre to nestledere – én med politisk ansvar og én med organisatorisk ansvar – ser vi som et viktig grep for å redusere sårbarheten i styret og styrke kontinuiteten i arbeidet.

Vi har derfor valgt å fremme to ulike innstillinger til sammensetning av styret, avhengig av hva landsmøtet beslutter med hensyn til foreslåtte vedtektsendringer. De foreslåtte kandidatene er de samme i begge alternativene, men med en justering der én rykker opp til nestledervervet dersom endringen vedtas.

Innstillingen til styret er som følgende

Leder: Sandrina Sandell (*ikke på valg*)

Nestleder: Nathalie Engebretsen (34 år) – 2 år

Styremedlem: Nina Sehested (*ikke på valg*)

Styremedlem: Jo Hammervold (20 år) – 2 år

Styremedlem: Merve Akinci (34 år) 1 år

Styremedlem: Mimmi Kvisvik (67 år) – 1 år

Vara 1: Eivin Sundal (61 år) – 1 år

Vara 2: Guro Løkken Jensen (23 år) – 1 år

Ved alternativ innstilling med forbehold om vedtektsendringer

Leder: Sandrina Sandell (*ikke på valg*)

Politisk nestleder: Jo Hammervold – 2 år

Organisatorisk nestleder: Nathalie Engebretsen - 1 år

Styremedlem: Nina Sehested (*ikke på valg i år*)

Styremedlem: Merve Akinci – 2 år

Styremedlem: Mimmi Kvisvik – 1 år

Vara 1: Eivin Sundal – 1 år

Vara 2: Guro Løkken Jensen – 1 år

I arbeidet med å sette sammen et nytt styre har vi lagt stor vekt på å sikre en sammensetning som kombinerer både egenerfaring fra barnevernet og kompetanse innen administrasjon, organisasjonsbygging og strategisk arbeid. Vi har hatt tett dialog med kontrollkomiteen underveis, særlig knyttet til utfordringen med å finne et styre som både kan bygge organisasjonen videre og samtidig ivareta LFBs kjerne – brukerstemmen. Derfor er vi svært fornøyde med å kunne innstille et styre hvor flertallet har egenerfaring, inkludert ett medlem som fortsatt har ettervern. Det gir viktig innsikt i hvordan dagens barnevern og ettervern faktisk oppleves.

Det foreslåtte styret har også en uvanlig bred aldersspredning - i LFB sin sammenheng, noe vi mener vil være en styrke – fordi ulike livsfaser og erfaringer gir et større felles blikk og en bedre forståelse av både fortid, nåtid og fremtid. Minoritetsperspektivet er også godt ivaretatt. Selv om kjønnsbalansen kunne vært bedre, er vi likevel tilfredse med det helhetlige forslaget og mener at vi har fått på plass et styringsdyktig styre som utfyller hverandre godt – både faglig, personlig og erfaringsmessig.

Vi har lagt særlig vekt på å finne et sterkt lederteam, som både kan jobbe strategisk og strukturert med videre utvikling, og som har evne til å lede med trygghet og troverdighet. Vi er glade for at styreleder, Sandrina fortsetter, og fokuset har vært på å styrke laget rundt styreleder. Hun har solid egenerfaring, kombinert med lang og bred erfaring fra organisasjonsarbeid. Sandrina er en tydelig og trygg ledertype, som evner å se både mennesket og systemet. I rollen som nestleder foreslår vi derfor Nathalie, som har en annen bakgrunn enn mange i styret – men som nettopp derfor også vil kunne bidra med viktige perspektiver og erfaringer. Hun har bachelor i psykologi, master i HR, og tilleggsutdanning innen festival- og arrangementsledelse. I tillegg har hun erfaring med styrearbeid, administrasjon og kommunikasjon. Vi mener hun vil være en viktig nøkkelperson i det organisatoriske arbeidet videre. Til sammen utgjør Sandrina og Nathalie et godt balansert lederpar, hvor egenerfaring og struktur, relasjon og fag utfyller hverandre på en måte som vil styrke styrets arbeid.

Ved alternativ innstilling foreslås det at Nathalie innehar rollen som organisatorisk nestleder, mens Jo innstilles som politisk nestleder. Jo har egenerfaring og studerer i dag økonomi. Han ønsker å bidra særlig inn i det politiske arbeidet og har et sterkt engasjement for å styrke unges rettigheter og stemmer i barnevernssystemet. Sammen med Sandrina og Nathalie danner han et mulig lederteam med bredde, legitimitet og innsikt – hvor man kombinerer systemforståelse, brukerperspektiv, struktur og politikk på en gjennomtenkt måte.

Blant de faste styremedlemmene foreslås også Merve. Hun er utdannet barnevernspedagog og jobber i dag i Bufetat. Hun har selv egenerfaring og har vært medlem av LFB i flere år, men ønsker nå å engasjere seg mer aktivt. Merve har erfaring fra flere sektorer, og som trebarnsmor og fagperson bringer hun inn både profesjonell og personlig innsikt. Hun er

reflektert, energisk og brenner for at barn og unge under offentlig omsorg skal få like muligheter som alle andre – til å skape stabile, trygge voksenliv.

Videre foreslås Mimmi som styremedlem. Hun har over 40 års erfaring som sosionom, med tilleggsutdanning i kriminologi, sosialpedagogikk og prosjektledelse. Hun har ledet institusjoner for unge voksne, vært helse- og sosialsjef og har mangeårig erfaring fra FO, blant annet som forbundsleder. Hun har i tillegg sittet i flere regjeringsoppnevnte utvalg, blant annet barnevernsutvalget og nåværende utvalg for organisering og styring av det statlige barnevernet. Mimmi bringer tung kompetanse, stort nettverk og bred strategisk erfaring inn i styret.

Som varamedlemmer foreslår vi Guro Løkken Jensen og Eivin Sundal. Guro er 23 år og har egenerfaring fra barnevernet. Hun representerer en viktig stemme fra dagens unge med barnevernserfaring og vil bidra med ferske perspektiver og aktuell innsikt. Eivin har også egenerfaring og har grunnlagt organisasjonen Ung Norge, som jobber direkte med barn og unge i eller etter barnevern. Han ønsker særlig å styrke oppfølgingen av unge voksne og ettervernet. Både Guro og Eivin vil som vara bidra med stor verdi inn i styrearbeidet.

Samlet sett mener vi at det foreslåtte styret representerer en helhetlig og gjennomtenkt sammensetning. Det kombinerer fag, erfaring, innsikt og engasjement på en måte som gjør at vi trygt kan si at dette er et styringsdyktig, solid og mangfoldig styre. Det har både dybde og bredde, og vi mener det er godt rustet til å videreføre og styrke LFBs viktige arbeid framover.

INNSTILLING TIL KONTROLLKOMITEEN i LFB

Valgkomiteen har vært opptatt av å innstille på kandidater som ønsker å gjøre en innsats for LFB gjennom verv i kontrollkomiteen. Vi mener vår innstilling ivaretar kontinuitet og god kompetanse ved at nåværende leder og to medlemmer innstilles på nytt, da alle har sagt seg villig til å fortsette i sine verv, noe vi setter stor pris på.

Leder: Ole Henrik Kråkenes, 34 år, i forbundsledelsen i FO og leder av profesjonsrådet for barnevernspedagoger der. Han er i dag leder av kontrollkomiteen, og blir motivert av LFBs viktige samfunnsrolle.

Medlem: Sissel Bjørsvik: 48 år, barnevernsleder i Holmestrand kommune. Hun har et engasjement for at LFB skal nå ut til fagfeltet, og bidra til at barn og unge har en god organisasjon som representerer dem og bidrar til aktivitet og dialog.

Medlem: Eirin Kvadsheim: 44 år, avdelingsleder i Eltarvåg bofellesskap. Hun er utdannet barnevernspedagog med master i rus og psykisk helse. Hun er opptatt av at LFB spiller en viktig rolle for kvalitetsutvikling på barnevernsfeltet. Hun har erfaring som tillitsvalgt i FO i mange år, og hatt ulike andre styreverv

Valgkomiteen takker for tilliten i arbeidet med å finne gode kandidater, vi takker for alle tips, og alle som har tatt kontakt med oss. Innstillingen fra valgkomiteen er enstemmig. Valgkomiteen ønsker alle delegater, ansatte, styret og andre et flott, og produktivt landsmøte!

Vennlig hilsen Valgkomiteen 2024-2025

Simeon Eriksen

Leder

Ida Helene M Ness

Medlem

Elsa V R Christiansen

Medlem